
 

Vydejte se poznat Letohrad, krásné město 

s bohatou historií, které do roku 1950 neslo 

název Kyšperk, poté bylo na krátkou dobu 

přejmenováno na Orličné a nakonec 

definitivně na Letohrad. 

Putování za poznáním Letohradu má 14 

zastavení, které najdete ve městě samotném, 

i v blízké přírodě. Zajímavosti, které se 

k místům vážou, najdete ve variantě 

s prostorem pro zapsání zážitků, která je 

zdarma ke stažení na webu www.tulacci.cz. 

Přejeme vám příjemné toulání.   

 

 

 

 

 

Cíle Putování za poznáním  

 

Kostel sv. Kateřiny 

50.0239339N, 16.5203958E 

Strašidelná jeskyně 

50.0337053N, 16.4968958E 

Kostel sv. Václava 

50.0356469N, 16.4988700E 

Studánka 

50.0345531N, 16.4940011E 

Hotmarova kaplička 

50.0389153N, 16.5065414E 

Naučná stezka Bažantnice - Obora 

50.0437992N, 16.5055211E 

Kaple sv. Jana Nepomuckého 

50.0348389N, 16.4920189E 

Zřícenina hradu Kyšperk 

50.0326381N, 16.4934483E 

Pramen Vaňkovka 

50.0127983N, 16.5102997E 

Studánka Vápenka 

50.0049764N, 16.5217306E 

 

Bonusové cíle 

 

Tvrz Orlice 

50.0215394N, 16.5318331E 

Strašidelná jeskyně - prohlídka 

50.0337053N, 16.4968958E 

Muzeum řemesel 

50.0350719N, 16.5029717E 

Zámek Letohrad 

50.0354450N, 16.4994878E 

 

 

http://www.tulacci.cz/

